
        

        
            
        
            
                
                    Doprava ZDARMA po ČR při objednávce nad 1999kč!! Expedice balíků probíhá každý den. Zboží které je skladem odesíláme ihned po zaplacení nebo na dobírku.
                


                

            

        

    


    
                                    
                	
                            +420703139891
                        
	
                                                            info@emimis.cz
                                                    

	
                        
                            






	Měna
	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    
	Jazyky
	
                                    Čeština
                                
	
                                    English
                                
	
                                    Deutsch
                                


                    
                            
            
                                	
                                             	Přihlášení


                


    



    
        
            
                                                
                                                             
                
	
                        





                            
                                


                                
                                

                                Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                            
                        

                    	
    
        
        
    0 ks / 

        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            






            
        
        
                             	Úvodní stránka
	
    NOVINKY A PŘEDOBJEDNÁVKY


	
    Jaro a Velikonoce


	
    Poličky - Kontinenty


	
    Hračky, stavebnice, hry


	
    Inspirace od Domči a Nikol


	
    Sensory play


	
    Montessori pomůcky


	
    Stapelstein - balanční kameny


	
    Pěnové, ortopedické puzzle a podložky


	
    Logopedie


	
    Tvoření a dětská dílna


	
    Domácí vzdělávání a výuka


	
    Knihy


	
    Sport a bushcraft (vybavení do přírody)


	
    Péče o dítě


	
    Eko-zerowaste drogerie


	
    Móda, barefoot, doplňky


	
    Drobnosti místo sladkostí


	
    Doporučujeme


	
    Oblíbené


	
    Den dětí


	
    Léto


	
    Podzim a Halloween


	
    Vánoce


	
    Blog


	
    Obchodní podmínky


	
    Kontakty / Platba / Poštovné


	
    Náš tým / O nás


	
    Provizní systém







        
        
        
    

    
                                                                                                        
                    
                        





                        Domácí vzdělávání a výuka
                        
                        Materiály zdarma PDF a jiné
                    
                            




    
    Materiály zdarma PDF a jiné

        

         


    
    



                                    
                Tuto stránku připravujeme, prosím mrkněte zatím SEM. 

            

            
    
        
            
        
    

                                                                                                                                                                                                    
                            

    Kategorie

                                        
                                NOVINKY A PŘEDOBJEDNÁVKY

                
                                                                    	Předobjednávka Holztiger
                                                                                                                                                
	Předobjednávka Lubulona
                                                                                                                                                
	Předobjednávka Bumbutoys
                                                                                                                                                
	Předobjednávka Merhaut
                                                                                                                                                
	Předobjednávka košíčky / baskets
                                                                                                                                                
	Předobjednávka Jasmi toys
                                                                    
	Předobjednávka Wee Gallery
                                                                                                                                                
	Předobjednávka waytoplay
                                                                                                                                                
	Předobjednávka Abel blocks
                                                                                                                                                
	Předobjednávka Ocamora
                                                                                                                                                
	Předobjednávka Playsilks
                                                                                                                                                
	Předobjednávka MAGBLOX / MAGBRIX
                                                                                                                                                
	Předobjednávka Maileg
                                                                                                                                                
	Předobjednávka Blockplay
                                                                                                                                                
	Předobjednávka Domeczech
                                                                                                                                                
	Předobjednávka wondercloths
                                                                                                                                                
	Předobjednávka Raduga Grez
                                                                                                                                                
	předobjednávka Papoose toys
                                                                                                                                                
	Předobjednávka Oyuncak house
                                                                                                                                                
	Předobjednávka Magna Tiles
                                                                                                                                                
	Předobjednávka Cocoletes wooden toys
                                                                                                                                                
	Předobjednávka  Carry-Play™ / KingdomPlayroom
                                                                                                                                                
	Předobjednávka Toddlekind
                                                                                                                                                
	Předobjednávka Bikeho
                                                                                                                                                

                                     
            

                                
                                Jaro a Velikonoce

                
                                    
            

                                
                                Poličky - Kontinenty

                
                                    
            

                                
                                Hračky, stavebnice, hry

                
                                                                    	Open ended toys
                                                                    
	Hračky dle věku a tématu
                                                                    
	Stavebnice
                                                                    
	Nosítka pro panenky
                                                                    
	Zábava při cestování s dětmi
                                                                                                                                                
	Retro hračky
                                                                                                                                                
	České hračky
                                                                    
	Společenské hry
                                                                    

                                     
            

                                
                                Inspirace od Domči a Nikol

                
                                                                    	INSPIRACE od Domči z Deti_v_rejzi
                                                                                                                                                
	INSPIRACE od Nikol z Latkovy_denik
                                                                                                                                                

                                     
            

                                
                                Sensory play

                
                                                                    	Senzorický materiál
                                                                                                                                                                    	Modelína / plastelína
                                                                                                                                                                                                                                
	Mamolína
                                                                                                                                                                                                                                
	Kinetický písek
                                                                                                                                                                                                                                
	Sypký senzorický materiál (rýže, cizrna apod.)
                                                                                                                                                                                                                                                    	Rýže
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	Cizrna
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	Těstoviny
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                         
	Pryskyřice, lucent, průsvitný materiál apod.
                                                                                                                                                                                                                                
	Vodní perly
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             
	Pomůcky pro tvoření
                                                                                                                                                
	Nářadí pro tvoření
                                                                                                                                                
	Tácy/podnosy/misky
                                                                                                                                                                    	Inspire My Play ® / Play Tray
                                                                                                                                                                                                                                
	Tuff Tray
                                                                                                                                                                                                                                
	Carry-Play™ / KingdomPlayroom
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             
	Mámy v rejži
                                                                                                                                                                    	Symsloboxy - MVR
                                                                                                                                                                                                                                
	Mamolíny - mvr
                                                                                                                                                                                                                                
	Duháčkové tubusy - MVR
                                                                                                                                                                                                                                
	Mamolínové dózy - MVR
                                                                                                                                                                                                                                
	Malé smysloboxy - MVR
                                                                                                                                                                                                                                
	Střední smysloboxy - MVR
                                                                                                                                                                                                                                
	Duháčky - MVR
                                                                                                                                                                                                                                
	Pryskyřice - MVR
                                                                                                                                                                                                                                
	Barevná rýže - mvr
                                                                                                                                                                                                                                
	Kinetický písek - mvr
                                                                                                                                                                                                                                
	Vodní perly - mvr
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             
	Smyslboxy
                                                                                                                                                
	Yellow Door / hmatové válečky
                                                                                                                                                                    	Hmatové a obtiskové válečky
                                                                                                                                                                                                                                
	Dřevěné hračky Yellow door
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             
	Miniatury zvířat/staveb apod.
                                                                                                                                                
	Senzorické lahvičky PetitBoum
                                                                                                                                                
	Stolečky Carry-Play™ / KingdomPlayroom
                                                                                                                                                
	Inspirace pro SensoryPlay
                                                                                                                                                

                                     
            

                                
                                Montessori pomůcky

                
                                                                    	Montessori pro nejmenší
                                                                                                                                                
	Montessori praktický život
                                                                                                                                                
	Montessori smyslový materiál
                                                                                                                                                
	Montessori jazyk
                                                                                                                                                
	Montessori matematika
                                                                                                                                                
	Montessori biologie
                                                                                                                                                
	Montessori zeměpis
                                                                                                                                                
	Montessori kosmická výchova
                                                                                                                                                
	Kompatibilní s Montessori
                                                                                                                                                

                                     
            

                                
                                Stapelstein - balanční kameny

                
                                                                    	NOVINKA 2023 - Kolekce Stapelstein
                                                                                                                                                
	Barevné balanční kameny - Stapelstein
                                                                                                                                                
	Balanční desky -Stapelstein
                                                                                                                                                
	Jednobarevné balanční kameny Mono - Stampelstein
                                                                                                                                                
	Pastelové balanční kameny - Stampelstein
                                                                                                                                                
	Bag - Stampelstein
                                                                                                                                                
	Hrací karty - Stampelstein
                                                                                                                                                
	SETY - STAPELSTEIN
                                                                                                                                                

                                     
            

                                
                                Pěnové, ortopedické puzzle a podložky

                
                                                                    	Ortodon
                                                                                                                                                                    	Jednotlivé / individual
                                                                                                                                                                                                                                
	Sady / sets
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             
	Muffik
                                                                                                                                                                    	Jednotlivé / individual
                                                                                                                                                                                                                                
	Sady / sets
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             
	Toddlekind pěnové puzzle a podložky
                                                                                                                                                                    	Puzzle podložky pěnové
                                                                                                                                                                                                                                
	Podložky pod židli
                                                                                                                                                                                                                                
	Hrací deky
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             
	Stapelstein - balanční kameny
                                                                                                                                                

                                     
            

                                
                                Logopedie

                
                                                                    	Kousátka
                                                                                                                                                
	Ark Therapeutic
                                                                                                                                                
	Terapeutické krmení
                                                                                                                                                
	Logopedické hry a hračky
                                                                                                                                                

                                     
            

                                
                                Tvoření a dětská dílna

                
                                                                    	kvalitní dětské nářadí
                                                                                                                                                
	doplňky do dětské dílny
                                                                                                                                                
	Jar Melo / Babyroo
                                                                                                                                                
	Dekorační síť
                                                                                                                                                
	Scribble Mat
                                                                                                                                                

                                     
            

                                
                                Domácí vzdělávání a výuka

                
                                                                    	Psací a školní potřeby
                                                                                                                                                
	Domácí vzdělávání dle věku/třídy
                                                                                                                                                                    	0-3 roky
                                                                                                                                                                                                                                
	4-5 let předškoláci
                                                                                                                                                                                                                                
	1. třída
                                                                                                                                                                                                                                
	2. třída
                                                                                                                                                                                                                                
	3. třída
                                                                                                                                                                                                                                
	4. třída
                                                                                                                                                                                                                                
	5. třída
                                                                                                                                                                                                                                
	6.třída
                                                                                                                                                                                                                                
	7. třída
                                                                                                                                                                                                                                
	8. třída
                                                                                                                                                                                                                                
	9. třída
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             
	Domácí vzdělávání dle tématu
                                                                                                                                                                    	domácí vzdělávání praktický život
                                                                                                                                                                                                                                
	domácí vzdělávání český jazyk
                                                                                                                                                                                                                                
	domácí vzdělávání matematika
                                                                                                                                                                                                                                
	domácí vzdělávání zeměpis
                                                                                                                                                                                                                                
	domácí vzdělávání přírodopis
                                                                                                                                                                                                                                
	domácí vzdělávání občanská nauka
                                                                                                                                                                                                                                
	domácí vzdělávání dějepis
                                                                                                                                                                                                                                
	domácí vzdělávání IT a technologie
                                                                                                                                                                                                                                
	domácí vzdělávání fyzika
                                                                                                                                                                                                                                
	domácí vzdělávání chemie
                                                                                                                                                                                                                                
	domácí vzdělávání cizí jazyky
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             
	Učebnice a pracovní sešity
                                                                                                                                                
	Materiály zdarma PDF a jiné
                                                                                                                                                
	Knihy, filmy a články k dom. vzdělávání
                                                                                                                                                
	Inspirace pro domškoláky
                                                                                                                                                

                                     
            

                                
                                Knihy

                
                                                                    	dřevěné knížky-leporela
                                                                                                                                                
	knihy pro nejmenší
                                                                                                                                                
	knihy pro mládež
                                                                                                                                                
	knihy pro dospělé
                                                                                                                                                                    	Veronika Hurdová
                                                                                                                                                                                                                                
	Zdeňka Šíp Staňková
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             
	knihy o výchově
                                                                                                                                                                    	výchova s Hejného metodou
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             
	vzdělávací knihy a učebnice
                                                                                                                                                                    	učebnice s Hejného metodou
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             
	výuka jazyků
                                                                                                                                                                    	angličtina
                                                                                                                                                                                                                                
	němčina
                                                                                                                                                                                                                                
	francouzština
                                                                                                                                                                                                                                
	španelština
                                                                                                                                                                                                                                
	latina
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             
	Albi - kouzelné čtení
                                                                                                                                                                    	kouzelné čtení knihy
                                                                                                                                                                                                                                
	kouzelné čtení hry
                                                                                                                                                                                                                                
	kouzelné čtení Kvído
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             
	komiks
                                                                                                                                                
	cestování/mapy/deníky
                                                                                                                                                
	Nowordbooks
                                                                                                                                                
	Kamarád s knížkou
                                                                                                                                                
	Děti jsou taky lidi
                                                                                                                                                

                                     
            

                                
                                Sport a bushcraft (vybavení do přírody)

                
                                                                    	bushcraft oblečení dětské
                                                                                                                                                
	bushcraft oblečení pro dospělé
                                                                                                                                                
	bushcraft vybavení dětské/dospělé
                                                                                                                                                

                                     
            

                                
                                Péče o dítě

                
                                                                    	Látkové pleny pro miminka
                                                                                                                                                                    	Značka (bioboo, Haipa-daipa, Gaga pleny, T-tomi)
                                                                                                                                                                                                                                
	AIO a kapsovky
                                                                                                                                                                                                                                
	Kalhotové pleny
                                                                                                                                                                                                                                
	Svrchní kalhotky
                                                                                                                                                                                                                                
	Čtvercové pleny
                                                                                                                                                                                                                                
	Vkládačky
                                                                                                                                                                                                                                
	Učící kalhotky
                                                                                                                                                                                                                                
	Zvýhodněné sady plen
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             
	Látkové pleny pro větší děti a dospělé
                                                                                                                                                
	Nepromokavé pytle
                                                                                                                                                
	Hygiena
                                                                                                                                                
	Rostoucí plavky
                                                                                                                                                
	Doplňky
                                                                                                                                                

                                     
            

                                
                                Eko-zerowaste drogerie

                
                                                                    	Domácnost
                                                                                                                                                
	Pro dítě
                                                                                                                                                
	Pro ženy
                                                                                                                                                                    	přírodní barvy na vlasy
                                                                                                                                                                                                                                
	eko vložky
                                                                                                                                                                                                                                
	menstruační kalíšky
                                                                                                                                                                                                                                
	kosmetika
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             
	Pro muže
                                                                                                                                                
	Pleny pro dospělé
                                                                                                                                                
	Třídění kosmetiky dle značky
                                                                                                                                                                    	Weleda
                                                                                                                                                                                                                                
	Lucie Ernestová
                                                                                                                                                                                                                                
	Lavera
                                                                                                                                                                                                                                
	Henna
                                                                                                                                                                                                                                
	Mýdla od KIKI
                                                                                                                                                                                                                                
	Bioboo
                                                                                                                                                                                                                                
	Sonett
                                                                                                                                                                                                                                
	Eco
                                                                                                                                                                                                                                
	Eco
                                                                                                                                                                                                                                
	Bio cosmetic
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             

                                     
            

                                
                                Móda, barefoot, doplňky

                
                                                                    	Pro dítě
                                                                                                                                                                    	Pro dítě - dle věku
                                                                                                                                                                                                                                                    	0-3 roky
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	3-5 let
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	5-8 let
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	8-11 let
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	11+ let
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                         
	Pro dítě - dle velikosti
                                                                                                                                                                                                                                                    	0-86
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	86-92
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	92-98
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	116-122
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                         
	dětské oblečení
                                                                                                                                                                                                                                
	dětské plavky
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             
	Pro ženy
                                                                                                                                                                    	XS
                                                                                                                                                                                                                                
	M
                                                                                                                                                                                                                                
	L
                                                                                                                                                                                                                                
	XL
                                                                                                                                                                                                                                
	XXL
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             
	Pro muže
                                                                                                                                                                    	XS
                                                                                                                                                                                                                                
	S
                                                                                                                                                                                                                                
	M
                                                                                                                                                                                                                                
	L
                                                                                                                                                                                                                                
	XL
                                                                                                                                                                                                                                
	XXL
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             
	Barefoot obuv
                                                                                                                                                                    	dětská
                                                                                                                                                                                                                                
	dospělá
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                             
	Splash About
                                                                                                                                                

                                     
            

                                
                                Drobnosti místo sladkostí

                
                                    
            

                                
                                Doporučujeme

                
                                                                    	Carry-Play™ / KingdomPlayroom
                                                                                                                                                
	Bioboo - vše
                                                                                                                                                
	Bioboo - poličky kontinenty PROFI a EASY
                                                                                                                                                
	Bioboo - nosítka a plenky pro panenky
                                                                                                                                                
	Bioboo - háčkované košíky
                                                                                                                                                
	Bioboo - rostoucí plavky pro děti
                                                                                                                                                
	Bioboo - látkové pleny pro děti AIO
                                                                                                                                                
	Bioboo - látkové pleny pro dospělé AIO
                                                                                                                                                
	Bioboo - stojánky pro Grapat, Grimms atd..
                                                                                                                                                
	Scribble mat
                                                                                                                                                

                                     
            

                                
                                Oblíbené

                
                                    
            

                                
                                Den dětí

                
                                    
            

                                
                                Léto

                
                                    
            

                                
                                Podzim a Halloween

                
                                    
            

                                
                                Vánoce

                
                                                                    	Betlém
                                                                                                                                                

                                     
            

            
                                    
                
                Značky

                
                    	
                                Abel blocks
                            
	
                                Akros
                            
	
                                Albi - kouzelné čtení
                            
	
                                Ambrosius
                            
	
                                Anker
                            
	
                                Ark Therapeutic
                            
	
                                Avdar
                            
	
                                Bauspiel
                            
	
                                Bigjigs Baby
                            
	
                                Bikeho
                            
	
                                Billes & Co.
                            
	
                                Bio cosmetic
                            
	
                                Bioboo
                            
	
                                Bumbutoys
                            
	
                                Carry-Play™ / KingdomPlayroom
                            
	
                                Clicques
                            
	
                                Cocoletes wooden toys
                            
	
                                Connetix Tiles
                            
	
                                Cuboro
                            
	
                                Děti jsou taky lidi
                            
	
                                Domeczech / Urbix
                            
	
                                Drewart
                            
	
                                Fagus
                            
	
                                Fauna
                            
	
                                Fauna toys
                            
	
                                Flockmen
                            
	
                                Glückskäfer
                            
	
                                Goki
                            
	
                                Grapat
                            
	
                                Grimms
                            
	
                                Grünspecht
                            
	
                                Guidecraft
                            
	
                                Haba
                            
	
                                Hejného metoda (matematika)
                            
	
                                Hexbug
                            
	
                                Holztiger
                            
	
                                Holzwald
                            
	
                                Inspire My Play ® / Play Tray
                            
	
                                Janod
                            
	
                                Jar Melo
                            
	
                                Just Blocks
                            
	
                                Kamarád s knížkou
                            
	
                                Kapla
                            
	
                                KZ
                            
	
                                Lankakade
                            
	
                                Le Toy Van
                            
	
                                Learning Resources®
                            
	
                                Legler ( Small Foot)
                            
	
                                Lesní Svět
                            
	
                                Lubulona
                            
	
                                Lucie Ernestová
                            
	
                                Mader Kreiselmanufaktur
                            
	
                                MAGBLOX / MAGBRIX
                            
	
                                Magna Tiles
                            
	
                                Maileg
                            
	
                                Mámy v rejži
                            
	
                                Merhaut
                            
	
                                MNTL - Make Nice Toy Land
                            
	
                                Muffik
                            
	
                                Nowordbooks
                            
	
                                Ocamora
                            
	
                                Olli Ella
                            
	
                                Ortodon
                            
	
                                Ostheimer
                            
	
                                Oyuncak House
                            
	
                                Papoose Toys
                            
	
                                Peter Gray
                            
	
                                PetitBoum
                            
	
                                Pišlik
                            
	
                                Plan Toys
                            
	
                                Play Silkies šátky
                            
	
                                Predan
                            
	
                                Raduga Grez / RADUGA GRЁZ
                            
	
                                Regenbogenland
                            
	
                                ReSpiin
                            
	
                                Safari LTD.
                            
	
                                Sarahssilks  / Sarah’s silks šátky
                            
	
                                Scribble Mat
                            
	
                                Schleich
                            
	
                                Skinners (barefoot)
                            
	
                                Splash About
                            
	
                                Stapelstein
                            
	
                                Stuka Puka
                            
	
                                Sumblox
                            
	
                                Svojtka & Co.
                            
	
                                Tattonme
                            
	
                                Tickit
                            
	
                                TODDLEKIND
                            
	
                                TUFF TRAY
                            
	
                                Ulanik
                            
	
                                Veronika Hurdová
                            
	
                                Vilac
                            
	
                                Walachia
                            
	
                                WayToPlay
                            
	
                                We Gallery
                            
	
                                Wilded Family
                            
	
                                Wonderie
                            
	
                                Wonderworld
                            
	
                                WOODEN STORY
                            
	
                                Yellow Door
                            


                
            

            


                    

                                                                                                                                                        
                                

    Newsletter

    
    
        
            
            
            
                                Nevyplňujte toto pole:
                
                Váš e-mail
                
            

            
                                                                
            

                             

                    
                                
                
                
                                        Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            

                        
            
        

    






                    

                                                            


    
        
            
                                    	
                                                                                    
                        
    Facebook

    Emimis.cz







                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    
                    Kontakt            


    

            
            
            
                                    
                        Napište nám
                    

                
                
                                            
                            
                                                                    info@emimis.cz
                                                            
                        

                                    

                
                                            
                            +420703139891
                        

                                    

                                    
                        
                            Prodejna: Hlavní 1040, Opava
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                                                    Jsme na Facebooku
                                                            
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                emimis.cz
                            
                        
                    

                
                
                            

        

    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    
        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Kontakty / Platba / Poštovné





                    

                                                            
	
                                                                                    
                                    
            Instagram

            
            
                            
                    
            
                            
                    
            
                            
                    
            
                            
                    
            
                            
                    
            
                            
                    
            
                            
                    
            
                            
                    
            
                            
                    
            
                            
                    
            
                            
                    
            
                            
                    
            
                            
                    
            
                            
                    
            
                            
                    
            
                            
                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




        

    
                    

                                                            


                    
                                                
                                                                                

                                                
                                                                                        
                                                                            
                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                        

                                                                    

                                                    
                    

                            
        

    





    
        
            
                
                    2024 © Emimis.cz, všechna práva vyhrazena                                    

                
                                        Vytvořil Shoptet
                
            

        

        
                    
                    
    
        
        
        
        

                
            
























        

    






    
    
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    